中商联行[2014]10号

关于对中商联相关部门和分支机构
举办的论坛活动及评比表彰项目
进行摸底调查的通知

相关部门、分支机构：
举办论坛活动是促进行业交流的重要手段。开展评比表彰项目是树立行业标杆、鼓励创先争优、推动行业发展的重要方式。为全面了解中商联举办论坛活动及评比表彰项目的情况，加强统一协调，形成合力，进一步扩大中商联品牌的知名度和影响力，经研究，拟对各相关部门和分支机构自2013年1月1日至2014年6月30日开展的论坛及评比表彰项目情况进行一次全面调查。现将《中商联相关部门和分支机构举办的论坛活动及评比表彰项目调查表》（附后）发给你们，请于9月30日前将填写调查表盖章的原件报送中商联行业发展部。
联系方式：
地    址：北京市月坛北街25号院1号楼1812室
联 系 人：韩秀伟
联系电话：68391812
电子邮箱：brian_han@163.com

附件：中商联相关部门和分支机构举办的论坛活动及评比表彰项目调查表

                         二〇一四年八月二十五日

 抄送：会领导，专职党委副书记，监事长，存档。

附件

[bookmark: _GoBack]中商联相关部门举办的论坛活动及评比表彰项目调查表

	序号
	类型
	名称
	举办
时间
	举办
地点
	主办
单位
	承办
单位
	举办
周期
	规模
	奖项设置及受表彰人数
	设置
依据

部门（或分支机构）名称（公章）：                  填报时间：    年   月   日       填报人：        电话：
填表说明：1.论坛活动是指自2013年1月1日至2014年6月30日已举办的以“论坛”、“大会”、“交流会”等命名的行业活动；2.类型填写“论坛”或“表彰”；3.举办周期填写多长时间一届；4.设置依据填写论坛开展或表彰项目设立的批准单位和批准文号。